

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	INTERRUPTOR,S/GIR Y ATEN FARO	416.42	416.42
2	PZA	KIT VARILLA,AMRR EXT MCNSM DIR	955.42	1910.84
2	PZA	KIT VARILLA,AMRR INTRN BLQ DIR	1178.42	2356.84
1	PZA	BOBINA,ING	2996.83	2996.83
1	PZA	CUBIERTA-DLNT MTR(C/BMB/A Y BMB/AG)	4585.46	4585.46
1	PZA	ANTENA-	113.01	113.01
1	PZA	VARILLA DE DIRECCION.	305.41	305.41
1	PZA	VARILLA,AMRR INTER MCNSM DIR	1097.61	1097.61
1	PZA	KIT SENSOR,OBJETO TR (SIN ALOJAMIENTO)	2166	2166
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE DE CONTROL (C/CUERPO Y	5691.65	5691.65
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE DE CONTROL (C/CUERPO YCASCO	363.00	363
12	PZA	FILTRO DE AIRE	31.22	374.64
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	1109.28
3	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC DLNT	306.96	920.88
4	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC DLNT	405.1	1620.4
4	PZA	SOPORTE-SUSP DLNT	234.78	939.12
1	PZA	ANTENA-	91.69	91.69
1	PZA	BASE,ANT RDO	622.2	622.2
4	PZA	COJIN,DEL FRENOS	468.11	1872.44
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	925.6	925.6
1	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	56	56
1	PZA	HUB ASM-FRT WHL	578.04	578.04
1	PZA	COJINETE-RDA DLNT	1317.01	1317.01
1	PZA	CAP,HUB	128	128
50	PZA	BUJIA,	52.49	2624.5
1	PZA	CORREA,BMB DIR/HID Y GEN Y BM	600.22	600.22
2	PZA	KIT VARILLA,AMRR EXT MCNSM DIR	955.42	1910.84
1	PZA	PAD KIT,FRT DISC BRK	1168.59	1168.59
1	PZA	PALANCA,LIB FRN PARQ	367.46	367.46
10	PZA	FILTRO DE GASOLINA	60.99	609.9
1	PZA	KIT SELLO-FLE IMPLSR RDA DLNT	250.22	250.22
1	PZA	KIT SELLO-FLE IMPLSR RDA DLNT	162.49	162.49
1	PZA	MÓDULO-CONT MTR(SIN CALBRJ)[F]	5159.23	5159.23
1	PZA	MÓDULO-CONT MTR(SIN CALBRJ)[F]CASCO	1815.00	1815
1	PZA	BALATAS-DEL-JGO	899.82	899.82
2	PZA	PASTILLA, FRN DISC DLNT	1115.46	2230.92
1	PZA	VIDRIO- ESPEJO RETROVISOR EXTERIOR (CON	1663	1663
1	PZA	ENGRANAJE-DIR	9861.22	9861.22
1	PZA	MANGUERA-CONDENSADOR Y COMPRESOR Y MANGU	2587.17	2587.17
1	PZA	CÁMARA-INFORMACIÓN DEL CONDUCTOR DE LA V	2852.11	2852.11
1	PZA	SENSOR DE OXIGENO	822.76	822.76
1	PZA	VARILLA, PALANCA VELOCIDADES	123.65	123.65
12	PZA	FILTRO DE GASOLINA	53.51	642.12
1	PZA	SUJETADOR,PALANCA CAMBIOS INTE	17.33	17.33
1	PZA	TAPETES DE VINIL	306	306
1	PZA	PARABRISAS,ENS.	2283	2283

1	PZA	FRANJA SELLADO-VTN EXT P/LAT DLNT	276	276
2	PZA	COJIN,DEL FRENOS	468.11	936.22
10	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	106.32	1063.2
1	PZA	AMORTIGUADOR,COFRE	310.62	310.62
1	PZA	LUZ,PARADA MONTADA EN ALTO	1015	1015
2	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	714.89	1429.78
1	PZA	SOPORTE,MATRÍCULA DLNT	329	329
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal **\$76875.74**
+IVA (16%) **\$12046.81**
TOTAL **\$87339.35**

CANTIDAD CON LETRA: OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 35/100.-
 METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2014-02-10T23:59:09
 SELLO:
 UX9WsV4e0XRPaPS6R9QDxdyG+To7vmHfHr8eWp0+IR2KedyH3matLUMiUwv5nPhTt4uwOBh9Wl1qNuv6vej8qpL5XOLsmoJVnpXLWB
 EWZSX6TellwPu0v1s3qyBou55gBUDjFai9LpjjgHNuuZuHXOFiXDzDLQZkkz0GzQ66u=
 SELLO SAT:
 KFbEOjbZkrKMdFLET2zLSPHtAKRKq9GNrUFv110JQlji3T5PHKxyGju8tOpTnEIY3FxQvgbzY1e8hrlq63J8ppaC9pvHwkmjfn0mWsXDh9rg
 vLzfCnM07yZOPiPV/zB5421RWbHMpsxTnrSTHJiCTJKkgrHPx42gerBcz+mds0A=
 NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|303D4997-358A-45E2-974B-5915D2B0203A|2014-02-
 10T23:59:09|UX9WsV4e0XRPaPS6R9QDxdyG+To7vmHfHr8eWp0+IR2KedyH3matLUMiUwv5nPhTt4uwOBh9Wl1qNuv6vej8qpL5XOLsm
 oJVnpXLWB EWZSX6TellwPu0v1s3qyBou55gBUDjFai9LpjjgHNuuZuHXOFiXDzDLQZkkz0GzQ66u=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI